Motor

Poténcia Nominal
Peso Operacional
Capacidade do Balde

Yanmar 3TNV70
11.5kW/2400rpm
1810kg
0.04m?

FR18E:-U

ESCAVADORA



A

ESPECIFICACOES TECNICAS

Do

Altura de elevagao da lamina

Altura de queda da lamina

Dimensoes

Min. Raio de viragem

Y

Auto-Industrial S.A.

Morada: Estrada da Circunvalagéo, 2795-632 Carnaxide, Portugal
Website: divisaoagricola.autoindustrial.pt

TEL: +351 210009752
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Dimensoes

Comprimento de transporte

Largura de transporte

Altura de transporte

Altura do dispositivo de trabalho

Altura da lamina

Comprimento da lamina

Mini

mo distancia ao solo

Raio de viragem

Comprimento de contacto do rasto

Comprimento da via

Bitol

a davia

Largura do rasto

Comprimento do transporte (terreno)

Altura do rasto

Distancia ao solo do contrapeso

Distancia de desvio a esquerda

Distancia de desvio a direita

Max
Max
Max
Max
Max
Max

. Altura de escavagao

. Altura de descarga

. Profundidade de escavagéao

. Profundidade de escavacao vertical
. Raio de escavagao

. Raio de escavacgao do solo
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3575mm
990mm
2347mm
1120mm
258mm
990/1280mm
150mm
640mm
1230mm
1593mm
760/1050mm
230mm
1895mm
16.5mm
438mm
480mm
400mm
3540mm
2440mm
2310mm
1910mm
3905mm
3845mm

Auto
Industrial

Divisdo Agricola

Como fabricante, a LOVOL tem o direito de atualizar e melhorar constantemente os seus produtos sem informar os clientes.
As imagens nas literaturas sdo apenas para referéncia, as especificagdes detalhadas estéo sujeitas a produtos reais.



